PLACAS/ 
EXTINPAGUE 

50 UN R$ 6,00 R$ 300,00 

9 LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 
LEDS 

SEGURIMAX/ 
30LEDS 

150 UN R$ 10,50 R$ 1.575,00 

10 MANGUEIRA HIDRANTE TIPO 
2 15MT 1 ½ 

SUPERFLEX/ 
EXTINPAGUE 

100 UN R$ 310,00 R$ 31.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 65.125,00 (sessenta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais). 

2.1. Do Local e do Prazo de Entrega do Objeto 

2.1.1. O(s) produto(s) será(ão) entregue(s) de acordo com as especificações deste Termo e com as seguintes 
condições: 

2.1.2. O objeto deverá ser entregue, de forma parcelada, conforme determinação da Fundação UNIRG, no ato da

[...]

Gurupi-TO, 15 de dezembro de 2025.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
GURUPI

CNPJ: 14.120.591/0001-45
JENILSON ALVES DE CIRQUEIRA

212/2025 EXTINTO - COM. E RECARGA DE 
EXTINTORES LTDA 00.933.145/0001-45 R$ 46.848,00

Valor Total: R$ 111.973,00  (cento e onze mil, novecentos e setenta e três reais).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi – TO, 15 de dezembro de 2025.

[...]

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA NO 
FORMATO NÃO ELETRÔNICO, POR MEIO DO E-MAIL 
INSTITUCIONAL: propostascacp@gurupi.to.gov.br.

Onde se lê:

“Valor total de R$ R$ 38.900,00 (trinta e oito mil e no-
vecentos reais)”.

Leia-se:

“Valor total de R$ R$ 35.800,00 (trinta e cinco mil e 
oitocentos reais)”.

Art. 2º Permanece inalterado o Termo de Adjudicação 
e Homologação ora retificado, por se tratar de mera correção 
de erro material, sem qualquer modificação no resultado do 
certame.

mailto:propostascacp@gurupi.to.gov.br
mailto:propostascacp@gurupi.to.gov.br